UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PRO- REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
COORDENAGAO DE APOIO SOCIAL
DIVISAO DE SERVICO SOCIAL

RESULTADO FINAL - JANEIRO/2021

BOLSA DE APOIO EMERGENCIAL

ALUNOS INDEFERIDOS

MATRICULA

115.095.034

114.009.035

020.006.003

120.041.018

219.068.154

118.043.086

119.015.060

119.002.124

119.005.061

219.102.134

120.089.059

218.057.104

320.057.006

218.007.175

219.062.048

120.001.027




220.066.091

116.098.049

118.089.001

218.073.077

217.064.091

316.081.123

216.003.082

720.059.077

217.073.053

720.017.003

117.052.043

219.048.050

116.075.087

616.069.060

119.067.054

214.066.240

218.034.115

118.068.005

214.066.240

216.081.109

220.007.167

219.089.092

120.027.038

219.077.091

219.066.127

217.062.075

118.115.044

217.027.113




220.107.092

119.014.033

118.023.053

217.047.079

119.016.065

219.033.082

217.066.111

217.081.170

120.064.037

219.068.144

120.062.038

217.032.067

219.062.071

120.068.075

220.002.151

218.069.091

117.015.016

119.058.057

120.046.046




